VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

D.R. n. 17834

IL RETTORE

lo Statuto di Ateneo;

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare I'art. 24;

il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai
sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

il D.R. n. 17122 del 17 settembre 2018 di cui & stato dato annuncio nella G.U. -
IV Serie Speciale - n. 82 del 16 ottobre 2018 con il quale & stata indetta la
procedura di selezione per la copertura di un posto di ricercatore con contratto a
tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010
per il settore concorsuale 06/H1 - Ginecologia e Ostetricia - settore scientifico-
disciplinare MED/40 - Ginecologia e Ostetricia, presso il Dipartimento di Medicina
e Chirurgia (School of Medicine and Surgery).

il D.R. n. 17520 del 26 febbraio 2019 con cui & stata costituita la Commissione
giudicatrice della suddetta procedura;

i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

VERIFICATA la regolarita formale della procedura;

ATTESO

che il Dirigente attesta la regolarita e la legittimita del presente provvedimento;

DECRETA

Art. 1. - Per le motivazioni indicate nelie premesse del presente provvedimento e che qui si
intendono integralmente riportate, di approvare gii atti della Commissione giudicatrice della
procedura di selezione per la copertura di un posto di ricercatore con contratto a tempo
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010 per il settore
concorsuale 06/H1 - Ginecologia e Ostetricia - settore scientifico-disciplinare MED/40 -
Ginecologia e Ostetricia, presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia (School of Medicine
and Surgery),

Art. 2. - Di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Sara ORNAGH]I.

Milano, 15 maggio 2019

Universita’ degli Studi

di Milano - Bicoced proppqp & . RIS i; Maria Cristina MESSA
REﬁlﬁﬁﬂﬁﬂﬂl‘ﬂlllllll!!Fll L R n
de1 17105120 - Lo :

0039044/19

Classif. VII.0O1

AREA PERSONALE
. IPA: unimib

7l

IL RETTORE

C. AQD: AMMUGE

ROT: RPO1

I

UOR Area Del Personale — Dirigente Elena La T(}&f&
Responsabile del procedimento: Nadia Terenghi

Pratica trattata da: Daniele Del Rosario

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
Tel. +38.2.6448.1 - e-mail: protocollo@unimib. it
C.F./P.IVA 12621570154



